in Castella conf. 
Garsias Roderici maior Merinus in 

Legione conf. 
Nunio Ferrandi maior Merinus in 

Gallecia conf. 
En la rueda: Signum Ferrandi Re

gis Castelle, Toleti, Legionis, Galletie, 
Cordube et Murcie. 

En el círculo exterior: Didacus Lupi 
de Faro, Alferiz domini Regis conf. 
Rodericus Gonzalvi Maiordomus Curie 
Regis conf. 

(Colección diplomática del P. Burriel. 
Bib. Nac. Dd. 114. Memorias del San
to Rey don Femando, pág. 482.) 
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XXL 

CONCESIÓN DE LAS ALQUERÍAS DE FULA Y ATALLO, OTORGADA POR EL REY DON JAIME I Á F A 

VOR DE CIEN SARRACENOS, CON OBLIGACIÓN DE DARLE FRANCA LA QUINTA PAUTE DE LOS FRUTOS 

(AÑO 1249). 

Haraet Amedic et nonaginta novem 
alus sarracenis alqueriam, quae dicitur 
Fula, et alcheriam quae dicitur Atallo 
cum terminis et pertinentiis earura, et 
haereditatem, quae fuit de Alcadahon, 
et quinqué iovatas terrae in haeredita-
te quae fuit de Tobit, sícut dividitur 
per términos pósitos inter terminum de 
Xerica et terminum de Fula, de una 

serra videlicet ad alteram, ad quintam 
partem Domino Regi franeham. Nonis 
iunii, anno nativitatisBomini millesimo 
ducentésimo quadragesimo nono. 

(Archivo Real de Barcelona, Regis
tro 2.° del Rey don Jaime, fól. 83. 
Salva y Sainz de Baranda, Colección 
de Documentos inéditos, t. XVIII, pá
gina 55.) 

XXII. 

BULA DE INOCENCIO IV EN FAVOR DE LOS FREYRES DE LA ORDEN MILITAR DE SANTIAGO, DISPEN

SÁNDOLES POR EL COMERCIO Y TRATO CON SUS VASALLOS SARRACENOS ( 1 2 5 0 ) . 

Innocentius Episcopus, servus ser-
vorum Dei, dilectis filiis Magistro et 
Fratribus Ordinis Militiae S. lacobisa-
lut. et Apost. ben. 

Sincerae devotiqnis affeclus, quem 
ad personam nostram et Romanam ge-
ritis Ecclesiam, nos inducit, ut vestris 
petitionibus benignum accomodemus 
auditum, eas praecipue ad exauditio-
nis gratiam admitiendo, quae salutem 
animae, necnon et vestrum comrnodum 

specialiter respicere dignoscuntur. Si-
gnificastis siquidem nobis, quod vos 
plura Castra, Villas et alia loca de sar-
racenorum eripuistis manibus, et ve-
strae ditioni, divina operante potentia, 
subiecistis, in quibus nonnulli habi-
tant Sarraceni, qui certa tributa annis 
singulis vobis reddunt. Quare nobis 
humiliter supplicastis, ut cum eisdem 
Sarracenis contrahendi mutuum, eis 
vendendi, ac ab ipsis emendi res vobis 

41 
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necesarias, concederemusvobis liboram 
facultatom. Nos igitur vestris suppli-
cationibus inclinati, auctoritato prae-
sentiurn, vobis concedimus postúlala. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostrae eoncessionis infringe-
re, vel eiaussutemerario contraire. Si 
quis autem hoc attemptare praosump-